
 

Təhsil naziri Misir Mərdanov iclası giriş sözü ilə açaraq bildirib ki, nümayəndə heyəti BraziliyaTəhsil naziri Misir Mərdanov iclası giriş sözü ilə açaraq bildirib ki, nümayəndə heyəti Braziliya
Federativ Respublikasının təhsil sistemini və həyata keçirilən islahatları öyrənmək məqsədi iləFederativ Respublikasının təhsil sistemini və həyata keçirilən islahatları öyrənmək məqsədi ilə
Braziliyada tədris səfərində olub.Braziliyada tədris səfərində olub.

Təhsil nazirinin müavini İsgəndər İsgəndərov Azərbaycan təhsil işçilərindən ibarət nümayəndəTəhsil nazirinin müavini İsgəndər İsgəndərov Azərbaycan təhsil işçilərindən ibarət nümayəndə
heyətinin Braziliya Federativ Respublikasının təhsil sistemini və həyata keçirilən islahatları öyrənməkheyətinin Braziliya Federativ Respublikasının təhsil sistemini və həyata keçirilən islahatları öyrənmək
üçün 10-16 aprel 2010-cu il tarixli tədris səfəri haqqında təqdimat-məruzə edib. İsgəndər İsgəndərovüçün 10-16 aprel 2010-cu il tarixli tədris səfəri haqqında təqdimat-məruzə edib. İsgəndər İsgəndərov
Braziliya Federativ Respublikasında təhsil sisteminin strukturu və təhsilin idarə olunması qaydalarıBraziliya Federativ Respublikasında təhsil sisteminin strukturu və təhsilin idarə olunması qaydaları
barədə ətraflı məlumat verib. Braziliyada dövlətə məxsus tədris müəssisələrinin daha nüfuzlu olduğunubarədə ətraflı məlumat verib. Braziliyada dövlətə məxsus tədris müəssisələrinin daha nüfuzlu olduğunu
qeyd edən nazir müavini bu ölkədə kurikulum islahatlarına 2006-cı ildən başlanıldığını nəzərə çatdırıb.qeyd edən nazir müavini bu ölkədə kurikulum islahatlarına 2006-cı ildən başlanıldığını nəzərə çatdırıb.
Azərbaycanla Braziliya arasında təhsilin müxtəlif pillələri üzrə tədris ocaqları ilə təhsilalanların nisbətAzərbaycanla Braziliya arasında təhsilin müxtəlif pillələri üzrə tədris ocaqları ilə təhsilalanların nisbət
fərqini müqayisə edən İ.İsgəndərov dərslik siyasəti, təhsilin idarəolunması sahəsindəki tədqiqatlar,fərqini müqayisə edən İ.İsgəndərov dərslik siyasəti, təhsilin idarəolunması sahəsindəki tədqiqatlar,
qiymətləndirmə proqramları, büdcədən təhsilə ayrılan vəsait və digər müvafiq məsələlər haqqındaqiymətləndirmə proqramları, büdcədən təhsilə ayrılan vəsait və digər müvafiq məsələlər haqqında
ətraflı söhbət açıb.ətraflı söhbət açıb.
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